YB/T4001.1－2007
17
表表表表B.2B.2B.2B.2 GTGTGTGT型侧沟、横断沟钢格板沟盖型侧沟、横断沟钢格板沟盖型侧沟、横断沟钢格板沟盖型侧沟、横断沟钢格板沟盖
沟宽
T-2及行人荷载 T-6
型号 盖板尺寸 b×a×h 重量 支座角钢 型号 盖板尺寸 b×a×h 重量 支座角钢
100 GT100-20 995×160×20 4.0 L40×25×5 GT100-25 995×164×25 8.2 L40×28×3
120 GT120-20 995×180×20 4.4 L40×25×5 GT120-25 995×184×25 9.2 L40×28×3
150 GT150-20 995×210×20 5.2 L40×25×5 GT150-25 995×214×25 10.2 L40×28×3
180 GT180-20 995×240×20 5.7 L40×25×5 GT180-25 995×244×25 11.3 L40×28×3
200 GT200-20 995×260×20 6.0 L40×25×5 GT200-32 995×294×32 16.6 L56×36×4
240 GT240-25 995×304×25 13.4 L40×28×3 GT240-32 995×334×32 18.7 L56×36×4
300 GT300-25 995×364×25 15.9 L40×28×3 GT300-38 995×416×38 26.7 L70×45×7
360 GT360-25 995×424×25 18.3 L40×28×3 GT360-45 995×440×45 33.0 L50×50×5
400 GT400-25 995×464×25 19.7 L40×28×3 GT400-50 995×490×50 40.0 L56×56×6
450 GT450-32 995×544×32 28.8 L56×36×4 GT450-50 995×540×50 43.4 L56×56×6
500 GT500-45 995×580×45 42.2 L50×50×5 GT500-50 995×590×50 47.4 L56×56×6
600 GT600-50 995×690×50 54.8 L56×56×6 GT600-50 995×700×55 60.8 L60×60×5
沟宽
T-14 T-20
型号 盖板尺寸 b×a×h 重量 支座角钢 型号 盖板尺寸 b×a×h 重量 支座角钢
100 GT100-25 995×164×25 8.2 L40×28×3 GT100-25 995×164×25 8.2 L40×28×3
120 GT120-25 995×184×25 9.2 L40×28×3 GT120-25 995×214×32 12.9 L56×36×4
150 GT150-25 995×214×25 10.2 L40×28×3 GT150-32 995×244×32 14.3 L56×36×4
180 GT180-32 995×274×32 15.7 L56×36×4 GT180-38 995×296×38 19.7 L70×45×7
200 GT200-32 995×294×32 16.6 L56×36×4 GT200-38 995×316×38 21.1 L70×45×7
240 GT240-38 995×356×38 23.2 L70×45×7 GT240-45 995×320×45 25.0 L50×50×5
300 GT300-45 995×380×45 28.8 L50×50×5 GT300-50 995×390×50 32.6 L56×56×6
360 GT360-50 995×440×50 36.5 L56×56×6 GT360-55 995×400×55 41.6 L60×60×5
400 GT400-50 995×480×50 39.3 L56×56×6 GT400-55 995×500×55 44.7 L60×60×5
450 GT450-55 995×550×55 48.9 L60×60×5 GT450-65 995×590×65 59.3 L70×70×5
500 GT500-60 995×610×60 58.6 L65×65×5 GT500-75 995×640×75 75.9 L80×80×5
600 GT600-75 995×750×75 87.9 L80×80×5 ----- ----- ----- -----
沟宽
T-25
型号 盖板尺寸 b×a×h 重量 支座角钢
100 GT100-32 995×194×32 11.4 L56×36×4
120 GT120-32 995×214×32 12.9 L56×36×4
150 GT150-38 995×266×38 18.1 L70×45×7
180 GT180-45 955×260×45 20.9 L50×50×5
200 GT200-45 955×280×45 22.2 L50×50×5
240 GT240-45 955×320×45 25.0 L50×50×5
300 GT300-50 955×390×50 32.6 L56×56×6
360 GT360-55 955×460×55 41.6 L60×60×5
400 GT400-65 955×520×65 54.7 L70×70×5
450 GT450-75 995×590×75 70.3 L80×80×5
注：沟宽和盖板尺寸单位为 mm，重量单位为 kg/件
YB/T4001.1－2007
18
表表表表 BBBB.3.3.3.3 GUGUGUGU 型钢格板沟盖型钢格板沟盖型钢格板沟盖型钢格板沟盖
沟宽
T-2及行人荷载 T-6
型号 盖板尺寸 b×W×h 包边角钢 重量 型号 盖板尺寸 b×W×h 包边角钢 重量
100 GU100-20 995×90×20 L30×3 4.4 GU100-25 995×90×25 L40×5 8.3
120 GU120-20 995×110×20 L30×3 5.0 GU120-25 995×110×25 L40×5 9.3
150 GU150-20 995×140×20 L30×3 5.5 GU150-25 995×140×25 L40×5 10.4
180 GU180-20 995×170×20 L30×3 6.0 GU180-25 995×170×25 L40×5 11.4
200 GU200-25 995×190×25 L40×5 12.2 GU200-25 995×190×25 L40×5 12.2
240 GU240-25 995×230×25 L40×5 13.9 GU240-32 995×230×32 L40×5 16.1
300 GU300-25 995×290×25 L40×5 16.0 GU300-38 995×290×38 L40×5 21.3
360 GU360-25 995×350×25 L40×5 18.4 GU360-45 995×350×45 L50×6 32.5
400 GU400-32 995×390×32 L40×5 23.7 GU400-45 995×390×45 L50×6 35.1
450 GU150-32 995×443×32 L40×5 26.3 GU450-50 995×440×50 L50×6 41.6
500 GU500-45 995×488×45 L50×6 41.7 GU500-50 995×490×50 L50×6 45.2
600 GU600-50 995×588×50 L56×6 53.8 GU600-55 995×590×55 L63×6 59.4
沟
宽
T-14
型号 盖板尺寸 b×a×h 包边角钢 重量
100 GU100-25 995×90×25 L40×5 8.3
120 GU120-25 995×110×25 L40×5 9.3
150 GU150-25 995×140×25 L40×5 10.4
180 GU180-25 995×170×25 L40×5 11.4
200 GU200-32 995×190×32 L40×5 14.0
240 GU240-32 995×230×32 L40×5 16.1
300 GU300-45 995×290×45 L50×6 28.4
360 GU360-50 995×350×45 L50×6 32.5
400 GU400-50 995×390×50 L50×6 37.8
450 GU450-55 995×440×55 L63×6 47.4
注：沟宽和盖板尺寸单位为 mm，重量单位为 kg/件
YB/T4001.1－2007
19
表表表表 B.4B.4B.4B.4 井孔用钢格板盖
适用荷载
井孔尺寸
钢格板型号
钢格板 支座框
宽×长 尺寸 h×a×b 重量 尺寸 B×A×H 支撑角钢 重量
T-25
300×400 GM34-55 305×500×55 14.2 335×520×60 L 60×5 7.6
400×400 GM44-55 395×500×55 18.3 425×520×60 L 60×5 8.5
500×400 GM54-55 485×500×55 22.5 515×520×60 L 60×5 9.3
300×500 GM35-65 305×620×65 22.8 335×640×70 L 70×5 9.4
400×500 GM45-65 395×620×65 29.5 425×640×70 L 70×5 10.4
500×500 GM55-65 485×620×65 36.2 515×640×70 L 70×5 11.4
300×600 GM36-75 305×740×75 28.6 335×760×80 L 80×5 11.5
400×600 GM46-75 395×740×75 36.4 425×760×80 L 80×5 12.6
500×600 GM56-75 485×740×75 44.3 515×760×80 L 80×5 13.7
500×700 GM57-75 485×840×75 49.9 515×860×80 L 80×5 14.5
700×700 GM77-75 695×840×75 70.6 725×860×80 L 80×5 17.1
T-20
300×400 GM34-50 305×490×50 12.8 335×510×56 L 56×6 7.7
400×400 GM44-50 395×490×50 16.5 425×510×56 L 56×6 8.6
500×400 GM54-50 485×490×50 20.3 515×510×56 L 56×6 9.5
300×500 GM35-55 305×600×55 16.7 335×620×60 L 60×5 8.2
400×500 GM45-55 395×600×55 21.7 425×620×60 L 60×5 9.0
300×600 GM36-55 485×600×55 26.6 515×620×60 L 60×5 9.8
400×600 GM46-65 305×720×65 26.2 335×740×70 L 70×5 10.8
500×600 GM56-65 485×720×65 41.6 515×740×70 L 70×5 13.1
600×600 GM66-65 605×720×65 51.9 635×740×70 L 70×5 14.6
500×700 GM57-75 485×840×75 49.9 515×860×80 L 80×5 14.5
700×700 GM77-75 695×840×75 68.0 725×860×80 L 80×5 17.1
T-14
(含 T-6)
300×400 GM34-45 305×480×45 11.3 335×500×50 L 50×5 6.5
400×400 GM44-45 395×480×45 14.7 425×500×50 L 50×5 7.2
500×400 GM54-45 485×480×45 18.0 515×500×50 L 50×5 7.8
300×500 GM35-50 305×590×50 15.1 335×610×56 L 56×6 8.2
400×500 GM45-50 395×590×50 19.5 425×610×56 L 56×6 9.2
500×500 GM55-50 485×590×50 24.0 515×610×56 L 56×6 10.1
300×600 GM36-55 305×700×55 19.3 335×720×60 L 60×5 8.7
400×600 GM46-55 395×700×55 25.0 425×720×60 L 60×5 9.6
500×600 GM56-55 485×700×55 34.6 515×720×60 L 60×5 10.4
600×600 GM66-55 605×700×55 38.2 635×720×60 L 60×5 11.5
500×700 GM57-60 485×810×60 38.1 515×830×65 L 65×5 12.7
700×700 GM77-60 695×810×60 54.6 725×830×65 L 65×5 15.2
YB/T4001.1－2007
20
表表表表B.4B.4B.4B.4（续）（续）（续）（续） 井孔用钢格板盖
T-2
（含行人荷
载)
300×400 GM34-32 305×454×32 7.9 335×472×36 L 36×4 4.4
400×400 GM44-32 395×454×32 10.3 425×472×36 L 36×4 4.8
500×400 GM54-32 485×454×32 12.6 485×472×36 L 36×4 5.0
300×500 GM35-40 305×570×40 11.9 335×590×45 L 45×5 5.9
400×500 GM45-40 395×570×40 15.4 425×590×45 L 45×5 6.5
500×500 GM55-40 485×570×40 18.9 515×590×45 L 45×5 7.2
300×600 GM36-40 305×670×40 13.8 335×690×45 L 45×5 6.3
400×600 GM46-40 395×670×40 17.9 425×690×45 L 45×5 6.9
500×600 GM56-40 485×670×40 21.9 515×690×45 L 45×5 7.5
600×600 GM66-40 605×670×40 27.4 635×690×45 L 45×5 8.3
500×700 GM57-45 485×780×45 28.2 515×800×50 L 50×5 8.6
700×700 GM77-45 695×780×45 40.4 725×800×50 L 50×5 10.2
注：井孔、钢格板、支座框尺寸单位为 mm，重量单位为 kg/件
YB/T4001.1－2007
26